Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SESP/00002/2023          DE: 24/02/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (301920/3) LUIS FELIPE SIMOES SILVA CAMPOS
        CPF: 048.640.611-30
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (223972) GER DE PROJETOS
        A Partir de: 01/01/2023 Até 03/01/2024

CONTRATO/SESP/00003/2023          DE: 24/02/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (309081/1) CARLOS FREIRE DOS SANTOS
        CPF: 096.843.217-40
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (223972) GER DE PROJETOS
        A Partir de: 01/01/2023 Até 01/12/2023

CONTRATO/SESP/00004/2023          DE: 24/02/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (309106/1) AMANDA DA SILVA CUBAR
        CPF: 046.467.661-40
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (223972) GER DE PROJETOS
        A Partir de: 01/01/2023 Até 01/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Fevereiro de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0282f949

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial